Freiwillige Feuerwehr
HohenpeiRenberg

Ubungsplan

und Vereins - Aktivitaten

2. Halbjahr 2025

03.09.25
13.09.25
18.09.25
22.09.25

01.10.25
02.10.25
04.10.25
07.10.25
16.10.25
19.10.25
20.10.25
2v.10.25

01.11.25
05.11.25
11.11.25
14.11.25
16.11.25
26.11.25

03.12.25

03.01.26

19:30 Uhr

19:30 Uhr
19:00 Uhr

19:30 Uhr
19:00 Uhr
07:30 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr

15:30 Uhr
19:30 Uhr

12:00 Uhr
19:30 Uhr

19:00 Uhr
08:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr

Maschinisteniibung
MSC Berg-Rallye (genaue Uhrzeit folgt)

Atemschutziibung
Ubung Brandschutzwoche (FFw HohenpeiBenberg)

Maschinisteniibung

Helferfest (Einladung erfolgt separat)
Altmetallsammlung

Funkiibung (FFw. HohenpeiBenberg)
Atemschutziibung

Treueschwur (genaue Uhrzeit folgt)
Ubung Gruppe 1

Ubung Gruppe 2

Allerheiligen
Maschinisteniibung
Absicherung St.-Martin-Umzug/Umziige

Hauptiibung m. FFw Forst
Volkstrauertag
Gruppenfiihrer-Ubung

Maschinisteniibung und Atemschutziibung

Jahreshauptversammlung (Einladung folgt)

An allen Montagen, an denen keine Ubungen stattfinden, treffen wir uns im
Feuerwehrhaus fiir Unterhaltsarbeiten!!

Ich bitte, alle Ubungen piinktlich zu besuchen. Wer verhindert ist, soll sich vorher bei
seinem Gruppenfiihrer entschuldigen.

Mit kameradschaftlichem Gruf

Gl

Schdffler Fabian

Mit CamScanner gescannt



https://v3.camscanner.com/user/download

