



Freiwillige Feuerwehr Hohenpeißenberg



Übungsplan

und Vereins - Aktivitäten

2. Halbjahr 2025

03.09.25	19:30 Uhr	Maschinistenübung
13.09.25		MSC Berg-Rallye (genaue Uhrzeit folgt)
18.09.25	19:30 Uhr	Atemschutzübung
22.09.25	19:00 Uhr	Übung Brandschutzwöche (FFw Hohenpeißenberg)
01.10.25	19:30 Uhr	Maschinistenübung
02.10.25	19:00 Uhr	Helperfest (Einladung erfolgt separat)
04.10.25	07:30 Uhr	Altmetallsammlung
07.10.25	19:00 Uhr	Funkübung (FFw. Hohenpeißenberg)
16.10.25	19:30 Uhr	Atemschutzübung
19.10.25		Treueschwur (genaue Uhrzeit folgt)
20.10.25	19:30 Uhr	Übung Gruppe 1
27.10.25	19:30 Uhr	Übung Gruppe 2
01.11.25	12:00 Uhr	Allerheiligen
05.11.25	19:30 Uhr	Maschinistenübung
11.11.25		Absicherung St.-Martin-Umzug/Umzüge
14.11.25	19:00 Uhr	Hauptübung m. FFw Forst
16.11.25	08:30 Uhr	Volkstrauertag
26.11.25	19:30 Uhr	Gruppenführer-Übung
03.12.25	19:30 Uhr	Maschinistenübung und Atemschutzübung
03.01.26	19:30 Uhr	Jahreshauptversammlung (Einladung folgt)

An allen Montagen, an denen keine Übungen stattfinden, treffen wir uns im Feuerwehrhaus für Unterhaltsarbeiten!!

Ich bitte, alle Übungen pünktlich zu besuchen. Wer verhindert ist, soll sich vorher bei seinem Gruppenführer entschuldigen.

Mit kameradschaftlichem Gruß

Schäffler Fabian